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Struktura e vitit shkollor 2023-2024 
 

 

1. Periudha e zhvillimit të PKAB dhe provimeve të MSH 
 

> PKAB: 17-28 QERSHOR 2024 
> MSH: 3-28 QERSHOR 2024 

 

2. Fillimi dhe mbarimi i shkollës 
 
> Fillimi : 11.9.2023 
> Mbarimi : 14.6.2024 

 

3. Fillimi dhe mbarimi i pushimeve dimërore 
 
> Fillimi : 26.12.2023 
> Mbarimi : 5.1.2024 

 

4. Fillimi dhe mbarimi i pushimeve pranverore 
 

> Fillimi : 1.4.2024 
> Mbarimi : 5.4.2024 

 
 

Shënime: 
 

1. Pushimet pranverore janë vetëm për arsimin bazë, klasat I-IX.  
2. Shkolla nga klasa I-XI mbaron njëkohësisht këtë vit. 
3. Klasa XII mbaron në 31.05.2024. 

 
 
 

 
Sekretaria e shkollës « Viktor Hygo » 
E-Mail: sekretaria@ecole-vhugo.com 

 
 
 
 
 
 
 

 

SHKOLLA 12-VJEÇARE 
JOPUBLIKE "VIKTOR HYGO" 

 
Rr. "3 Vëllezërit Kondi", 59, 1000.Tiranë, Shqipëri 

Cel: +355 69 20 616 77     Tel:(04) 237 17 25 

 
Instagram /Fa ceboo k: 

@ shkollaviktorhygo 
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